Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

PAVIMENTOS Y ALICATADO CUARTO DE BANO.

Presupuesto

A:

Felipe Sanchis Gascon

C/ Corufia N°6 46388 Godelleta
20042933C
a.alcaide.capilla@gmail.com

25,5
KB MIXIT GRIS 120 X 60
ALICATADO DE COCINA.
18,50

BLANCO MATE 60X120 SLIMRECT AZ
Suministro de plato de ducha.

1
QUO, PLATO 70X120 ROCK COLOR BLANCO
CONJ. DE DUCHA ROMA

1
Cuerpo visto con rociador 25 y manguera, cromado
Mampara.

1
ST-3, MAMP. 120X80 CROMO-TRANSP. MONTAJE INCLUIDO.
Grifo de lavabo.

1
MONOM. LAVABO ROMA
Mueble de bafio.

1 Modelo Etna de Duplach mueble de 80cm suspendido Blanco, lavabo porcelana y espejo liso
incluido
FREGADERO COCINA.

1

AGATA,FREG.ACERO INOX. 540X440MM.ACERO

Fecha

Tarifa/Precio

26,00€

19,43€

220,00€

197,50€

634,00€

62,00€

378,00€

192,00€

SubTotal

IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto seréd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-578
mayo 7, 2025

SubTotal

663,00€

359,46€

220,00€

197,50€

634,00€

62,00€

378,00€

192,00€

2.705,96€
568,25€

3.274,21€

Pagina 1/1



