

Desde:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Felipe Sanchis Gascon
C/ Coruña Nº6 46388 Godelleta
20042933C
a.alcaide.capilla@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
25,5	PAVIMENTOS Y ALICATADO CUARTO DE BAÑO. KB MIXIT GRIS 120 X 60	26,00€	663,00€
18,50	ALICATADO DE COCINA. BLANCO MATE 60X120 SLIMRECT AZ	19,43€	359,46€
1	Suministro de plato de ducha. QUO, PLATO 70X120 ROCK COLOR BLANCO	220,00€	220,00€
1	CONJ. DE DUCHA ROMA Cuerpo visto con rociador 25 y manguera, cromado.	197,50€	197,50€
1	Mampara. ST-3, MAMP. 120X80 CROMO-TRANSP. MONTAJE INCLUIDO.	634,00€	634,00€
1	Grifo de lavabo. MONOM. LAVABO ROMA	62,00€	62,00€
1	Mueble de baño. Modelo Etna de Duplach mueble de 80cm suspendido Blanco, lavabo porcelana y espejo liso incluido.	378,00€	378,00€
1	FREGADERO COCINA. AGATA, FREG. ACERO INOX. 540X440MM. ACERO	192,00€	192,00€

SubTotal	2.705,96€
IVA	568,25€
Total	3.274,21€

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

-10% del valor total para reservar fecha.

-30% el día que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.

-Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.